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Nr 216.

Ankom till riksdagens kansli den 18 juni 1942 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående an
slag för budgetåret 1942/43 till särskild ersättning för 
debitering av värnskatt.

(3:e avd.)

I propositionen nr 1 har Kungl. Majit under sjunde huvudtiteln (punk
ten 42) föreslagit riksdagen att i avbidan på särskild proposition i ämnet 
till Särskild ersättning för debitering av värnskatt för budgetåret 1942/43 
beräkna ett förslagsanslag av 150 000 kronor.

Sedermera har Kungl. Majit i propositionen nr 358, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 29 maj 
1942, föreslagit riksdagen att till Särskild ersättning för debitering av värn
skatt för budgetåret 1942/43 å driftbudgeten under sjunde huvudtiteln an
visa ett förslagsanslag av 100 000 kronor.

Förslag till förordning örn värnskatt för budgetåret 1942/43 har förelagts 
riksdagen genom propositionen nr 357.

Efter omnämnande härav anför departementschefen:
Såsom i nyssnämnda proposition angivits, bör det ankomma på Kungl.

Majit att, om förslaget angående värnskatt antages av riksdagen, i admi
nistrativ ordning utfärda föreskrifter om debitering och uppbörd av skatten.
Därvid bör även till avgörande upptagas frågan, i vad mån ersättning av 
statsmedel under nästa budgetår bör utgå för bestyret med debitering av 
värnskatten. Vid bestämmandet bärav bör hänsyn tagas såväl till att sär
skilda debetsedlar för värnskatten icke längre äro avsedda att utfärdas som 
till att det merarbete, som föregående år föranleddes av bestämmelserna örn 
skatteavdrag på grund av militär tjänstgöring under år 1940, icke kommer 
atf äga någon motsvarighet nästa budgetår. Med hänsyn till senast berörda 
omständigheter synes man ha att räkna med ett väsentligt reducerat medels- 
behov för ändamålet. Utan att därmed taga ställning till debiteringsersätt- 
ningens storlek förordar jag, att anslag till särskild ersättning för debitering 
av värnskatt för nästa budgetår äskas med ett till 100 000 kronor reducerat 
belopp.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Majits förslag, hemställer utskottet, utskottet.

att riksdagen må till Särskild ersättning för debitering av 
värnskatt för budgetåret 1942/43 å driftbudgeten under 
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sjunde huvudtiteln anvisa ett förslagsanslag av 100 000 
kronor.

Stockholm den 18 juni 1942.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Bernhard Nilsson, 
Bäckström, Sven Larsson, Heiding, Karl Magnusson, Bäcklund, Carlström, Karl 
Andersson, Gustaf Karlsson, Gustaf Iwar Anderson och Persson i Skabersjö; 
samt

från andra kammaren: herrar Eriksson i Stockholm, Andersson i Prästbol, 
Ward, Persson i Tidaholm, Andersson i Södergård, Bergström, Mårtensson, Åqvist, 
Lindholm, Lundberg i Hälsingborg, Pettersson i Dahl och Eriksson i Frägsta.
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